
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от МО?-с2£)АО №

г. Краснодар

О выходе на работу из отпуска 
по уходу за ребенком Быковой Н.М.

В соответствии со статьей 256 Трудового кодекса Российской Федерации 
и на основании заявления Быковой Н.М. п р и к а з ы в а ю :

считать Быкову Наталью Михайловну, руководителя государственного 
казенного учреждения Краснодарского края «Централизованная бухгалтерия 
учреждений образования», вышедшей из отпуска по уходу за ребенком до до­
стижения им возраста трех лет и приступившей к работе с 20 августа 2020 г.

Министр Е.В. Воробьева

С приказом ознакомлена: Н.М. Быкова

и консультант 
_ Л.К. Бакурова


